
OBJEDNÁVKA
Objednavatel:

název Základní škola Plzeň-Ujezd,
Národní 1, příspěvková org.

sídlo Plzeň -Ú jezd , N árodní 76/1, PSČ 312 00

IČO : 708  80  093

DIČ :

bank.účet

Dodavatel :

číslo dokladu
číslo cenové nabídky
datum cenové nabídky

datum vystavení 15.04.2020
datum plnění
daňový doklad faktura
forma úhrady převodem

Adresát :

název KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o.
sídlo Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO : |263 52 281 |
DIČ : 
bank.účet

Objednáváme u Vás úpravu venkovní kanalizace na základě rozpočtu ze dne 8.4. 2020 

za maximální celkovou částku ve výši 138.597,74 Kč.

Termín realizace je do 30.4. 2020.

Ostatní podmínky stavby se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Vystavil : Tyrpekl
tel. spoj. : 774 200 950_____________________________________________________________

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu.

Předpokládané datum plnění .

V dne :
za dodavatele





Název stavby 

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ DIC

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

] [08.04.2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 25 293,46 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 72 709,42 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 8 056,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 8,00% 8 484,71

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 106 058,88 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 8 484,71

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 114 543,59
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 114 543,59 24 054,15

Cena s DPH 138 597,74

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

St, 1 z 1



ROZPOČET
S ta v b a : Z Š  P lzeň  Ú jezd

O b je k t: R e k o n s tru k c e  v e n k o v n í k a n a liza c e

O b je d na te l:

Z ho to v ite l:

M ísto :

Z p ra co va l:

D a tum : 8. 4. 2020

Č. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 25 293,46 72 709,42 98 002,88 14,108

1 Zemní práce 64,00 19 322,38 19 386,38 0,000

16 221 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových 
dlaždic plochy do 15 m2 m2 35,000 183,30 0,00 6 415,50 6 415,50 0,000

18 001 115201513 Demontáž betonového žlabu DN 250 m 10,000 153,20 0,00 1 532,00 1 532,00 0,000

31 001 120901121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo 
prokopávkách ručně m3 6,700 1 530,00 0,00 10 251,00 10 251,00 0,000

37 001 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 m2 8,511 127,00 0,00 1 080,90 1 080,90 0,000

38 231 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 
svahu do 1:5 m2 8,511 5,05 0,00 42,98 42,98 0,000

39 005 00 5724 800 os ivo  sm ě s  je te lo tra v n í k g 0 ,128 50 0 ,00 64 ,00 0 ,00 64 ,00 0 ,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 2 425,00 2 425,00 0,000

21 271 358325114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 
m2 m3 0,500 4 850,00 0,00 2 425,00 2 425,00 0,000

5________Komunikace pozemní___________________________________________________________ 7 494,23_______ 9 789,40______ 17 283,63________5,908

28 221 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 
m2 m2 35,000 270,00 1 383,55 8 066,45 9 450,00 2,949

27 221 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze 
štěrkopísku tl do 100 mm m2 35,000 51,70 1 394,05 415,45 1 809,50 0,000

36 221 597361111 Svodnice kotvená do betonu m 10,000 290,00 2 198,40 701,60 2 900,00 1,076

29 221 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého m 8,511 239,00 1 428,23 605,90 2 034,13 1,434

30 592 59 2174 090 o b ru b n ík  b e to n o v ý  ch o d n íko vý  A B O  16-10 100x8x25  cm kus 10,000 109,00 1 09 0 ,00 0 ,00 1 09 0 ,00 0 ,450

St, 1 z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

8 Trubní vedení 7 814,03 16 500,68 24 314,71 8,200
1 001 132101201 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 22,512 249,00 0,00 5 605,49 5 605,49 0,000

2 001 132112201
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 1 a 2 m3 0,500 1 353,00 0,00 676,50 676,50 0,000

5 001 162301101 Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 23,012 93,00 0,00 2 140,12 2 140,12 0,000

6 001 174102101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech 
inženýrských sítí m3 18,000 215,00 0,00 3 870,00 3 870,00 0,000

7 583 58 3312 000 p ís e k  n e třříd ě n ý  zá sy p o v ý  m a te riá l t 8 ,100 191,00 1 54 7 ,10 0 ,00 1 54 7 ,10 8,100

3 001 175102101
Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 
až 4 m3 4,500 517,00 0,00 2 326,50 2 326,50 0,000

24 271 837361921
Výměna kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním 
otevřený výkop DN 250 kus 1,000 363,00 22,33 340,67 363,00 0,000

25 59 7 59 7117 620
od bočka  ka m en ino vá  g lazo vaná  je d n o d u c h á  ko lm á  D N 2 5 0 /2 0 0  L 6 0 cm  
s p o jo v a c í s y s té m  C /F  tř. 160/160 kus 1,000 1 63 0 ,00 1 63 0 ,00 0 ,00 1 63 0 ,00 0 ,048

8 271 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200 m 12,000 513,00 4 614,60 1 541,40 6 156,00 0,051

997 Přesun sutě 9 921,20 13 061,08 22 982,28 0,000

32 013 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 
omezením mechanizace t 11,672 750,60 0,00 8 761,00 8 761,00 0,000

33 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením t 11,672 229,11 0,00 2 674,17 2 674,17 0,000

34 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 163,408 9,95 0,00 1 625,91 1 625,91 0,000

35 013 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 11,672 850,00 9 921,20 0,00 9 921,20 0,000

998 Přesun hmot 0,00 11 610,88 11 610,88 0,000
15 271 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 14,108 823,00 0,00 11 610,88 11 610,88 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 8 056,00 8 056,00 0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 8 056,00 8 056,00 0,000
19 721 721110809 Demontáž potrubí kameninové do DN 300 m 26,800 241,00 0,00 6 458,80 6 458,80 0,000

20 721 721290821
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v 
objektech výšky do 6 m t 1,320 1 210,00 0,00 1 597,20 1 597,20 0,000

Celkem 25 293,46 80 765,42 106 058,88 14,108

Str 2 z 2


